
No. Empresa Modalidad Representante Legal Correo Electrónico
1 Diversidad, S.A. de C.V. Comercializador no Suministrador José Adolfo Murat Macias jamurat@d2energia.com
2 Enicon Energy & Infrastructure Co S.A.P.I. de C.V. Comercializador no Suministrador Andrés Lankenau Martínez alankenau@enicon.mx
3 Vitol Electricidad de México, S. de R.L. de C.V. Comercializador no Suministrador Mariana Hernández Pérez mariana.hernandez@mcmlawyers.com
4 Ammper Generación, S.A.P.I. de C.V. Generador Alfonso Javier Mejía Chavez amejia@ammper.com
5 Central Anáhuac, S.A. de C.V. Generador Edgar Israel Moreno Salazar Gallegos emoreno@mpa.mx
6 Central Lomas de Real, S.A. de C.V. Generador Edgar Israel Moreno Salazar Gallegos emoreno@mpa.mx
7 Central Saltillo, S.A. de C.V. Generador Edgar Israel Moreno Salazar Gallegos emoreno@mpa.mx
8 Central Valle Hermoso, S.A. de C.V. Generador Edgar Israel Moreno Salazar Gallegos emoreno@mpa.mx
9 CFE Generación I Empresa Productiva Subsidiaria Generador Rafael Santa Olalla Campos rafael.santaolalla@cfe.gob.mx

10 CFE Generación II Empresa Productiva Subsidiaria Generador Ignacio Carrizales Martínez ignacio.carrizales@cfe.gob.mx
11 CFE Generación III Empresa Productiva Subsidiaria Generador Guillermo Virgen Gonzalez guillermo.virgen@cfe.gob.mx
12 CFE Generación IV Empresa Productiva Subsidiaria Generador Ricardo Fonseca Cornejo ricardo.fonseca@cfe.gob.mx
13 CFE Generación V Empresa Productiva Subsidiaria Generador Humberto Peniche Cuevas humberto.peniche@cfe.gob.mx
14 CFE Generación VI Empresa Productiva Subsidiaria Generador Jorge Ruiz Chávez jorge.ruiz01@cfe.gob.mx
15 Electricidad Águila de Altamira, S. de R.L. de C.V. Generador Edgar Israel Moreno Salazar Gallegos emoreno@mpa.mx
16 Enel Generación, S.A. de C.V. Generador Rogelio Valles Valdés rogelio.valles@enel.com
17 Energía Azteca X, S.A. de C.V. Generador Marco Ivan De La Paz Fuentes mexcommgrp@intergen.com
18 Eosol Energy de México, S.A.P.I. de C.V. Generador Oscar Bernal Trujillo oscar.bernal@eosolenergy.com
19 EVM Energía del Valle de México, S.A.P.I. de C.V. Generador Ernesto García Quintero e.garcia@evmenergia.com
20 Fortius Electromecánica, S.A. de C.V. Generador David Andrade Alcalde d.andrade@fortius.com.mx
21 Frontera México Generación, S. de R.L. de C.V. Generador Ismael Rodelgo Belinchon ismael.rodelgo@fisterraenergy.com
22 Generadora Fénix, S.A.P.I. de C.V. Generador Rui Manuel De Faria De Sousa rui.desousa@generadorafenix.com.mx
23 GPG Energía México, S.A. de C.V.  (Gas Natural) Generador Fernando Ramos Fernández De Bobadilla jgarciadelrio@globalpower-generation.com
24 Grupo Energético Elan, S.A.P.I. de C.V. Generador Daniel Salazar Gonzalez daniel@electriz.com.mx
25 Iberdrola Generación, S.A. de C.V. Generador Salvador Bricio Torres Cano storres@iberdrola.com
26 Piasa Cogeneración, S.A. de C.V. Generador Jorge Manuel Veloz Sánchez jveloz@grupopiasa.com
27 CFE Intermediación de Contratos Legados, S.A. de C.V. Generador de Intermediación Manuel Riwes Páez manuel.riwes@cfe.mx
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28 CFE Suministrador de Servicios Básicos, E.P.S. Suministrador de Servicios Básico Hugo Bernal Díaz hugo.bernal@cfe.gob.mx
29 Amercian Light & Power MX, S.A.P.I. de C.V. Suministrador de Servicios Calificados Hector Fco. Tamez Huerta francisco@alp.mx
30 Ammper Energía, S.A.P.I. de C.V. Suministrador de Servicios Calificados Alfonso Javier Mejía Chavez amejia@ammper.com
31 CFE Calificados, S.A. de C.V. Suministrador de Servicios Calificados Kathia Minerva Somohano katya.somohano@cfe.gob.mx
32 Iberdrola Clientes, S.A. de C.V. Suministrador de Servicios Calificados Vicente Aparicio Grau vaparicio@iberdrola.com
33 Orden Cardinal, S.A.P.I. de C.V. Suministrador de Servicios Calificados Ruben Gerardo Lopez Barrera rlopez@orcaenergy.com.mx
34 Suministro Sustentable de Energía en México, S.A.P.I. de C.V. Suministrador de Servicios Calificados Sebastian Alejandro Leal Buffington sleal@energiasumex.com

Integrantes de la Industria Eléctrica
1 C.F.E. Transmisión, E.P.S. Gregorio Cortés Viveros gregorio.cortes@cfe.gob.mx
2 C.F.E. Distribución, E.P.S. Marcelino Torres Vázquez marcelino.torres@cfe.gob.mx
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